Совет депутатов

сельского поселения Ашитковское

Воскресенского муниципального района

Московской области
РЕШЕНИЕ
от 25.01.2019 №3/1
О внесении изменений и дополнений  в решение Совета депутатов
сельского поселения Ашитковское Воскресенского муниципального района Московской области от 14.12.2018г. № 2/16 «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского муниципального района Московской области

 на 2019 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов сельского поселения Ашитковское Воскресенского муниципального района решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Ашитковское от 14.12.2018г.№ 2/16 «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского муниципального района Московской области на 2019 год»
1.1. в пункте 1 - число  «103286,9» заменить числом «104581,9», число «109194,8» заменить числом «110594,5», число «5907,9» заменить числом «6012,6»;
1.2. в пункте 2 - число  «5907,9» заменить числом «6012,6»;
1.3. в пунктах 12,13,16 и 18 - число  «5907,9» заменить числом «6012,6»;
  1.4. приложение № 1 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского муниципального района Московской области на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.
  1.5. приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов  бюджета муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского муниципального района Московской области на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.
  1.6. приложение №4 «Расходы бюджета муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского муниципального района Московской области по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Ашитковское и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов  расходов  классификации расходов  бюджета на 2019 год», изложить в редакции согласно приложению №3 к настоящему решению.

1.8. приложение №5 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского муниципального района Московской области на 2019 год», изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

1.9. приложение №6 «Расходы бюджета сельского поселения Ашитковское Воскресенского муниципального района Московской области  на 2019 год  по  целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Ашитковское и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации расходов  бюджета», изложить в редакции согласно приложению №5 к настоящему решению.

1.10. приложение №7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского муниципального района Московской области на 2019 год», изложить в редакции согласно приложению №6 к настоящему решению.
1.11. приложение №9 «Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского муниципального района Московской области на 2019 год», изложить в редакции согласно приложению №7 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ашитковский вестник»

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики Бонцева В.А. и заместителя главы администрации сельского поселения Ашитковское Бахтова М.С.
Председатель Совета депутатов                                                          Романова Г.А.

Глава сельского поселения                                                                   Сухарь О.В.